ＵＳ-７８-０２                                                                        　付図-１
2013.11.13

環境面への配慮の依頼書

平成　　年　　月　　日

御取引先各位 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 テクノロール株式会社

〒594-1144大阪府和泉市テクノステージ3-4-5
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　TEL：0725(53)3933  FAX：0725(53)9322

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご配慮を賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、平成１７年２月には地球温暖化防止の国際ルールとして「京都議定書」が発効となりました。

弊社におきましても地球環境が人類共通の重要課題であることを認識し、地球環境の保全と社会

への貢献を目指してＩＳＯ１４００１の認証を取得し鋭意活動中であります。

今後ＩＳＯ１４００１の要求事項につきまして、皆様にお願いすることが多々あると思いますが、

是非ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

早速ではございますが、下記の項目についてご留意頂きたくお願い申し上げます。

また本用紙はご署名の上、ＦＡＸなどで速やかにご返却して頂けますようお願い申し上げます。

記

１．納品時、車を停車中はアイドリングストップ（エンジンを切る）を励行して下さい。

２．弊社に持ち込んだ廃棄物（梱包材・空き缶等）は、恐れ入りますがお持ち帰り下さい。

３．貴社においてごみの分別を奨励して下さい。

４．貴社において省資源・リサイクルにご協力下さい。

５．貴社において禁止有害物質を使用していないかどうかのご確認をお願いします。

６．環境法規の順守をお願いします。

７．弊社に対して協力できる環境面への配慮があれば、以下の空欄に記載して頂ければ幸いに

存じます。

以上

なお、当社の環境方針を添付致しますのでご参照下さい。

貴　社　名 ：
役職・氏名 ：
日　　　付 ：　　　　            年　　　月　　　日